
２０２５年１２月２５日 

関係各位 

 

御案内 

 

株式会社Ｇ‐７ホールディングス   

代表取締役会長兼ＣＥＯ 金田 達三 

代表取締役社長     岸本 安正 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

 このたび、コンプライアンス体制強化の一環として、Ｇ‐７グループ（当社及び当社子会社）の

取引先の皆様からの、コンプライアンスに関するご相談のための相談窓口「取引先相談窓口」を創

設することといたしましたので、ご案内申し上げます。 

２０２６年１月５日より運用開始予定としております。 

 

  【取引先相談窓口】 

  窓口名：取引先相談窓口 

住 所：神戸市須磨区弥栄台２丁目１－３ (株)Ｇ‐７ホールディングス内部監査室内 

  電 話：０７８－７９７－８１９７ 

  メールアドレス：torihikisakisoudan@g-7holdings.co.jp 

  対応時間：(株)Ｇ‐７ホールディングス営業日（原則として平日）  

午前１０時から午後５時まで 

     

  当社はＧ‐７グループのコンプライアンス体制の強化に取り組んでまいりますため、今後とも、

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


